
公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区
分

応札・応募
者数

令和6年度千種西住宅外3住宅健全性等調査
業務
愛知県名古屋市千種区北千種1-601-2外
令和6年11月1日～令和7年3月19日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の丸
3-3-1

令和6年11月1日
ATS都市設計株式会社
静岡県静岡市駿河区稲
川1-6-7

3080001018642 一般競争入札 11,809,270円 9,020,000円 76.3%

沼津合同庁舎2024立体駐車場南面塗装修繕
工事
静岡県沼津市市場町9-1沼津合同庁舎
令和6年11月14日～令和7年3月21日
「塗装工事」

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務所
沼津出張所長
岡庭　泰紀
静岡県沼津市市場町9-1
ほか5官署等

令和6年11月14日
株式会社稲村建設
静岡県駿東郡長泉町下
土狩143-7

7080101005330 一般競争入札
7,920,000円
(A)

990,000円
100.0%

(B/A×100)

分担契約
契約総額
7,920,000円
(B)

岐阜合同庁舎防水工事
岐阜県岐阜市金竜町5-13岐阜合同庁舎
令和6年11月27日～令和7年3月24日
「防水工事」

分任支出負担行為担当官
東海財務局岐阜財務事務所
長
石川　哲才
岐阜県岐阜市金竜町5-13
ほか4官署

令和6年11月27日
有限会社儀賀住建
三重県四日市市室山町
227-7

1190002024325 一般競争入札
20,441,195円

(A)
1,518,412円

66.0%
(B/A×100)

分担契約
契約総額
13,497,000円
(B)

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

※必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 備考
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格法人番号 契約金額


